Gestor - Oziel Oliveira / Secretário - Governo / Editor - Ass. de Comunicação

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUWJVV3213S+LGGUBUFNHG

Esta edição encontra-se no site: www.luiseduardomagalhaes.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Prefeitura Municipal de Luís Eduardo Magalhães
1 Quarta-feira • 17 de Abril de 2019 • Ano IV • Nº 1102

Prefeitura Municipal de
Luís Eduardo Magalhães publica:

• Aviso de Licitação Convite Nº001/2019-Objeto:Prestação de serviços na

revisão de cáculos de execução de sentenças.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS EDUARDO MAGALHÃES/BA

AVISO DE LICITAÇÃO MODALIDADE CONVITE 001/2019

A Prefeitura de Luís Eduardo Magalhães torna público que realizará licitação na
modalidade Convite nº 001/2019, objetivando PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA
REVISÃO DE CÁCULOS DE EXECUÇÃO DE SENTENÇAS. A sessão de
abertura será no dia 03 de Maiode 2019, às 9:00 horas (horário local), na sede da
Prefeitura Municipal, situada à Av. Barreiras, nº 825, Centro, Luís Eduardo
Magalhães/BA. O Edital estará disponível no seguinte site:
http://portaldatransparencia.luiseduardomagalhaes.ba.gov.br/licitacoes/. Quaisquer
informações disponíveis através do e-mail: cpl.licitacao@pmlem.ba.gov.br ou pelo
telefone (77) 3628-9051. Luís Eduardo Magalhães – BA, 17 de Abril de 2019.
PamellaSakie de Andrade Sakumoto Barcellos – Presidente da CPL.

Esta edição encontra-se no site: www.luiseduardomagalhaes.ba.io.org.br em servidor certificado ICP-BRASIL

Luís Eduardo Magalhães

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QUWJVV3213S+LGGUBUFNHG

Quarta-feira
17 de Abril de 2019
2 - Ano IV - Nº 1102

Licitações

		2019-04-17T09:38:02+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.